主旨：

說明：

教育部人事處

受文者： 國立雲林科技大學人事室

發文日期： 中華民國111年10月3日
發文字號： 臺教人處字第1110095439號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 原書函、附件

 有關國家發展委員會與財團法人語言訓練測驗中心合作

推出「全民英檢i學網」英語聽讀能力AI數位診斷回饋服

務，於111年10月1日起正式上線，並開放全民免費使用

一案，請查照轉知。

 依行政院人事行政總處111年9月28日總處培字第1110022
082號書函辦理，並檢附原書函及附件影本各1份。

正本：部屬機關(構)學校人事機構、本部各單位
副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

書函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 施帝文
電話 ： (02)7736-6365
電子信箱 ： steven12@mail.moe.gov.tw

111/10/03
09:49:05

1110025883

人事室

第1頁，共1頁

1110095439 收文日期:111/09/28

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

行政院人事行政總處 書函
地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓
傳真：02-23979746
承辦人：郭姵均
電話：02-23979298#550
E-Mail：ars@dgpa.gov.tw

受文者：教育部人事處

發文日期：中華民國111年9月28日
發文字號：總處培字第1110022082號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明 (111D017505_1_28093839881.pdf)

主旨：有關國家發展委員會與財團法人語言訓練測驗中心合作推

出「全民英檢i學網」英語聽讀能力AI數位診斷回饋服

務，於111年10月1日起正式上線，並開放全民免費使用一

案，請查照轉知。

說明：依國家發展委員會111年9月23日發綜字第1110801608號函

辦理，並檢附原函影本1份。

正本：行政院各部會行總處署人事機構（含國家運輸安全調查委員會人事室、不當黨產
處理委員會人事機構）、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄
市議會人事機構、各縣市議會人事機構

副本：

檔　　號:
保存年限:

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

國家發展委員會 函
地址：100223 臺北市中正區寶慶路3號
承辦人：賴志偉
電話：(02)23165841
傳真：(02)23700415
電子信箱：sinbafox@ndc.gov.tw

受文者：行政院人事行政總處

發文日期：中華民國111年9月23日
發文字號：發綜字第1110801608號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：「全民英檢i學網」英語聽讀能力AI數位診斷回饋服務，

於111年10月1日起正式上線，本服務開放全民免費使用，

請查照轉知。

說明：

一、為推動與落實2030雙語政策，本會與財團法人語言訓練測

驗中心(簡稱LTTC)合作推出「全民英檢i學網」，本服務提

供國人免費進行線上聽讀英檢模擬測試，並藉由聽讀能力

AI數位診斷回饋服務，即時瞭解自身英語能力和未來精進

之學習指引，並協助有意取得英語能力證明，於正式測驗

前可無負擔進行多次模擬測試，以利增加考生測驗經驗。

本服務開放時間為111年10月1日至111年12月31日止。

二、請貴機關協助轉知所屬機關，貴機關同仁如有自我進修需

求與規劃，亦歡迎多加利用本服務，輕鬆強化英語力。更

多資訊請上「全民英檢i學網」(https://prep.gept.org.

tw/)查詢。

正本：考選部、行政院人事行政總處、國家文官學院、行政院人事行政總處公務人力發
展學院

檔　　號:
保存年限:

7

1110022082

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

副本：

38